20

25

a) *A.* – b) *Es folgt radiertes in.*

1099.

21. August 1266

30 *Das Kloster S.Remigio und S.Perpetua bevollmächtigt seinen Rektor für Tauschgeschäfte.*

Erwähnt in Nr. 1156.

1100.

Tresivio, 17. Oktober 1266

35 *Das Kloster S.Remigio verpachtet an Bertromeus und Alexius Danischi von Chiuro fünf Grundstücke in Chiuro.*

1097. ⁸Nannes II. v. Ramosch (*Gem. u. Kr.*), 1253–1286. – ⁹Swiker III. v. Reichenberg (*Gem. Taufers im Münstertal, Vinschgau*). – ¹⁰Ulrich v. Fontnas (*Gem. Wartau, Bez. Werdenberg SG*), 1266–1270. – ¹¹Glurns, Vinschgau.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 260. – Pg. 30/31 cm. – Rückvermerk (13. Jh.): Carta de Clurio. – Geschrieben vom Notar Raymondus Durdi.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 278. – Vetti/Zoia, 260.

(ST) In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem milleximo ducentesimo sexagesimo sexto, die dominico decimoseptimo^{a)} mensis octubri, || indictione decima. Dominus Rugerius filius condam domini Girardi de Becaria de Trixiuio¹ rector ecclesie sancti Remigii² de monte Predoso³ nomine et ex parte || ipsius ecclesie investivit per masaricium iure locationis ser Bertromeum et Alexium fratres filios condam ser Arnulfi Danischi de Clurio⁴, || nominative de infrascriptis quinque peciis terre iacentibus in campanea de Clurio, prima quarum iacet, ubi dicitur ad Montanaregum⁵, que constat per mensuram ex perticis quatuor et tabulis duabus et pedibus octo, cui coheret a mane filiorum condam Jordani Durdi de Clurio, a meridie heredum condam Arnoldi de Canturio⁶ et in parte heredum condam Guilielmi de Laqua de Clurio, a sero domini Gaudencii de Becaria de Trixiuio, a nullora consueverat tenere Viuencius de Romana de Ponte⁷, secunda iacet, ubi dicitur ad Luzanum⁵, que constat per mensuram ex perticis tribus et tabulis tribus, cui coheret a mane iamscripti domini Gaudencii de Becaria, a meridie ser Martini Pancere, a sero terra, que fuit Guilielmi de Lanciabouis, a sero heredum iamscripti Arnoldi de Canturio, a nullora via, tertia pecia iacet, ubi dicitur ad^{b)} Cauaneum⁵, cui coheret a mane^{c)} que constat per mensuram ex perticis duabus et tabulis XX., cui^{c)} coheret a mane heredum ser Johannis de Bellaxio⁸ de Clurio, a meridie via, a sero ipsorum heredum iamscripti condam ser Johannis et in parte ser Johannis de Benzate, a nullora ipsius ser Johannis, quarta iacet ibi prope via mediante, que constat per mensuram ex perticis tribus, cui coheret a mane terra, quam consueverat tenere Guido Albrici de Clurio, a meridie ser Otonis condam ser Lamberti de Clurio, a sero tenet Martinus Daniscus, a nullora via, quinta est pecia una capi^{d)} iacente, ubi dicitur ad Fauayrolum⁵, que constat per mensuram ex pertica una, cui coheret a mane iamscripti domini Gaudencii de Becaria, a meridie Jacobi de Bruga⁹, a sero domini Amatoris de Becaria, a nullora via, salvo si predictae coherentie aliter vel alie reperirentur, ita ut ipsi fratres conductores habeant et teneant ipsas terras a festo sancti Martini proximo inantea ad decem annos proximos, et exinde faciant, quicquid facere licet de rebus locatis et conductis, sine contradictione iamscripte ecclesie et eiusdem capituli et cuiuslibet alterius persone meliorando et non peiorando. Pro qua locatione et investitura promiserunt iamscripti ser Bertromeus et Alexius obligando omnia sua bona pignori presentia et futura, ita ut quilibet eorum insolidum teneatur et cum effectu prius possit insolidum conveniri, renonciando auxilio novarum constitutionum et omni alteri iuri, quo se tueri possent, predicto domino Rugerio de Becaria recipienti nomine et ad partem iamscripte ecclesie sancti Remigii et eiusdem capituli et conventus dare et solvere ei fictum omni anno^{e)} in festo sancti Martini somas tres millii boni et scici^{d)} et pulcri sine frau-